גם במקרה אחר, מקומם במיוחד, של ברנש בשם אשר אבוטבול, אשר גם הוא פגע והפקיר את הזולת, ולאחר מכן שלח את אמו-מולידתו (!), לא פחות ולא יותר, אל תחנת המשטרה על מנת לקחת אחריות על מעשיו, חודשיים ימים לאחר אירוע התאונה - נקבע על ידי בית המשפט המחוזי בבאר שבע, כי יש להשקיף על מעשיו הנקלים, כעל "אירוע אחד" (ת"פ 28101-08-13 **מדינת ישראל נגד אבוטבול**, פורסם ביום 5.5.14).

16. נעצור רגע, ונזכיר כי על פי הוראת סעיף 40ג לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, הרי שחובה על בית המשפט שהרשיע פלוני במספר עבירות, לקבוע אם מדובר באירוע אחד, או מספר אירועים.

ברם, באותה נשימה קובע הסעיף, כי בית המשפט רשאי, לאחר קביעתו זו "לגזור עונש נפרד לכל אירוע, או עונש כולל לכל האירועים"; בבית המשפט העליון נשמעה כבר התמיהה מה הטעם והתועלת, איפוא, בדיון ובהכרעה בשאלת מספר האירועים, אם ממילא רשאי בית המשפט לגזור עונש נפרד לכל אירוע, או עונש כולל?

גם אם חלילה, במקרים קיצוניים ובאין מנוס, ישלח הפוגע שעצר והושיט יד, אל בית הסוהר, הרי שתקופת המאסר תהיה קצרה בהרבה, ללא ספק, אילולא פעל כ"בן אדם".
סוף דבר: סעו בזהירות, ולעולם, בראש ובראשונה - מן הטעם המוסרי, אך גם מן הבחינה התועלתנית - אל תפקירו את הפצוע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.